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Szanowni Państwo,

Dziś już wiemy, że przez najbliższe dni i tygodnie będziemy musieli zachować szczególną dbałość o

nasze zdrowie.

Premier zdecydował o zamknięciu uczelni, placówek oświatowych i instytucji kultury. Wcześniej

otrzymaliśmy informację o zakazie organizowania imprez masowych. Jesteśmy w stałym

kontakcie zarówno z rządem, jak i z wojewodą i dostosowujemy się jako samorząd do

wydawanych poleceń, a nasze służby wspierają działania administracji rządowej. Jako miasto

robimy wszystko, aby zagwarantować bezpieczeństwo mieszkańcom.

Bardzo Państwa proszę, by wszystkie apele o zachowanie ostrożności traktować bardzo

poważnie. Każdy z nas jest odpowiedzialny nie tylko za swoje zdrowie i zdrowie swoich

najbliższych, ale też za osoby, z którymi kontaktujemy się w miejscach publicznych.

 

Dlatego bardzo proszę o dopilnowanie, by dzieci i młodzież, które dwa tygodnie nie będą

chodzić na lekcje, pozostały w domach. Dorosłych, którzy muszą wychodzić z domu, proszę o

unikanie miejsc zatłoczonych i stosowanie się do wszystkich zaleceń służb sanitarnych,

szczególnie tych związanych z zachowaniem higieny.

Troszcząc się o Państwa zdrowie i zdrowie osób pracujących w urzędzie, zdecydowaliśmy o

zamknięciu Punktów Obsługi Mieszkańca w galeriach handlowych, a urząd miasta od

poniedziałku będzie pracował krócej – do godziny 15.30. Apeluję także do wszystkich, aby –

jeżeli sprawa nie jest pilna – odsunęli w czasie załatwianie spraw urzędowych. Nie jesteśmy w

stanie zagwarantować, że osoba stojąca obok Państwa w kolejce do okienka jest zdrowa.

Duża część urzędników to rodzice małych dzieci, którzy skorzystają z prawa opieki nad nimi.

Część z różnych powodów będzie pracowała zdalnie. Dlatego bardzo proszę o wyrozumiałość,

jeżeli załatwianie spraw urzędowych nie będzie tak sprawne, jak do tej pory.

Proszę też innych krakowskich pracodawców, by w miarę możliwości pozwalali swoim

pracownikom na taką właśnie formę pracy, zapewni im ona jak największe bezpieczeństwo.

Chcę Państwa zapewnić, że wszystkie nasze miejskie instytucje, które na co dzień opiekują się

osobami starszymi, samotnymi i wymagającymi szczególnej pomocy ze względu na stan

zdrowia, będą nadal robić wszystko, by zapewnić opiekę na najwyższym poziomie. Bardzo

jednak proszę, by każdy z Państwa w tym szczególnym czasie zwrócił większą uwagę na osoby

w swoim najbliższym otoczeniu i jeżeli jest taka potrzeba, zaangażował się osobiście w pomoc,

choćby robienie codziennych zakupów. Taka pomoc będzie nieoceniona!

Jeszcze raz proszę, by zachować spokój i nie ulegać panice, bardzo poważnie potraktować

zalecenia służb sanitarnych oraz zadbać o własne zdrowie i osób w Państwa otoczeniu.



Jacek Majchrowski

prezydent Krakowa
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